
муниципальное дошкольное образовательное учреж дение «Детский сад №  126»
(М ДОУ «Детский сад №  126»)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении
Антикоррупционной политики ДОУ

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции», новой редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 
324-ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации» в целях 
организации работы по предупреждению коррупции в МДОУ «Детский сад № 126»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику МДОУ «Детский сад № 126» (Приложение к 

настоящему приказу);
2. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики МДОУ «Детский 

сад № 126» назначить:
-  Балдычеву Татьяну Геннадьевну, заместителя заведующей по АХР

-  Хренову Дарью Сергеевну, старшего воспитателя
-  Савельеву Светлану Анатольевну, воспитателя.
3. В срок до 12.01.2022г. ознакомить сотрудников ДОУ с Антикоррупционной 

политикой.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента подписаний.

Заведующий МДОУ

С приказом ознакомлены

Номер
документа

Дата
составления

№ 1 
пункт 3 10.01.2022


